

*Article IV*

Les modifications suivantes sont apportées à l'article 12:

A. À l'alinéa a) du paragraphe 3,

- (i) les mots "films ou bandes magnétoscopiques" sont supprimés et remplacés par: films, bandes magnétoscopiques ou autres moyens de reproduction;
- (ii) les mots suivants sont insérés immédiatement après le mot "télévision)": de même que les rémunérations payées pour l'usage, ou la concession de l'usage, de logiciels d'ordinateurs;

B. Les mots "films et bandes magnétoscopiques" au paragraphe 4 sont supprimés et remplacés par: films, bandes magnétoscopiques ou autres moyens de reproduction.

*Article V*

Les mots " constitution en société" au paragraphe 6 de l'article 13 sont supprimés et remplacés par: constitution en société ou autres constitutions.

*Article VI*

Les mots "au cours de l'année civile considérée" à l'alinéa a) du paragraphe 2 de l'article 15 sont supprimés et remplacés par: au cours de toute période de douze mois commençant ou se terminant dans l'année civile considérée.